
— 205 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.
Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr
17 poz. 128; z 2007 r. Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U.
Nr 180 poz. 1111) oraz art. 90 ust. 4 w zwi¹zku z ust. 2a, 2b
i 2d ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami: z
2003 r.: Dz.U. Nr 137 poz. 1304; z 2004 r. Dz.U. Nr 69 poz. 624,
Nr 109 poz. 1161, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005
r. Dz.U. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr
131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r.:
Dz.U. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658;
z 2007 r. Dz.U. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791,
Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008
r. Dz.U. Nr 70 poz. 416 i Nr 145 poz. 917), Rada Miejska w
Z³otowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/125/04 Rady Miejskiej w Z³otowie
z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó³owych zasad
udzielania dotacji z bud¿etu Gminy Miasto Z³otów dla przed-
szkoli niepublicznych i szkó³ niepublicznych, w których reali-
zowany jest obowi¹zek szkolny lub obowi¹zek nauki (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego z 2005 r. Nr 13 poz. 334) wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 w pkt 3 kropkê zastêpuje siê przecinkiem i dodaje siê
pkt 4 w brzmieniu:

55

UCHWA£A Nr XXV/128/08 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 19 grudnia 2008 r.

o zmianie uchwa³y Nr XIX/125/04 Rady Miejskiej w Z³otowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó³owych zasad
udzielania dotacji z bud¿etu Gminy Miasto Z³otów dla przedszkoli niepublicznych i szkó³ niepublicznych, w których

realizowany jest obowi¹zek szkolny lub obowi¹zek nauki

�4) podmiotów prowadz¹cych niepubliczn¹ formê wycho-
wania przedszkolnego, o jakiej mowa w przepisach rozpo-
rz¹dzenia wydanego na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty.�

2) w §2 w pkt 3 kropkê zastêpuje siê przecinkiem i dodaje siê
pkt 4 w brzmieniu:

�4) dla podmiotów wymienionych w §1 pkt 4 � w wyso-
ko�ci równej 40% wydatków bie¿¹cych ponoszonych na
jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym
przez Gminê Miasto Z³otów.

3) w §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Wysoko�æ dotacji nale¿nej przedszkolu b¹d� szkole na
dany miesi¹c ustala siê w wysoko�ci stanowi¹cej iloczyn
rzeczywistej liczby uczniów i stawki miesiêcznej na jedne-
go ucznia.�

4) w §6 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

�4. Niedop³aty dotacji w ci¹gu roku bud¿etowego podle-
gaj¹ wyrównaniu w nastêpnym miesi¹cu, a stwierdzone
na koniec roku bud¿etowego - podlegaj¹ wyrównaniu w
nastêpnym roku.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Z³otowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym up³yn¹³ termin 14 dni
od og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

Poz. 55


